令和元年７月３１日
常 任 幹 事 各 位
福山誠之館同窓会
ゴルフ大会実行委員会
実行委員長　柿原 博樹

令和元年度　福山誠之館同窓会ゴルフ大会のご案内
拝啓　盛夏の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は同窓会運営に、格別のご協力を賜り厚く
御礼申し上げます。
さて、恒例の同窓会ゴルフ大会を下記要領のとおり開催いたします。本年もゴルフ場のご厚意により、コース
は貸切使用となっております。実行委員会と致しましては、皆様方にお楽しみいただけますよう、準備に万全を尽くしてまいります。つきましては、各年次の皆様、奮ってご参加賜りますようご案内申し上げます。
敬　具

記

１．大 会 名　　　令和元年度　福山誠之館同窓会ゴルフ大会
２．日　  時　　　令和元年９月２３日（月・秋分の日）
　　　　　　　  　スタート時間は後日連絡します。
　　　　　　　  　スタート時間３０分前までに受付をお済ませください。
[bookmark: _GoBack]３．場　  所　　　福山カントリークラブ　　ＴＥＬ０８４－９６７－１２１２
４．会　  費　　　５,０００円（賞品代、パーティー費含む）プレイ費・昼食代は各自負担
５．競技方法　  　１８ホールストロークプレイ・ＨＤＣＰはダブルぺリア方式。
　　　　　　　　　（但し、卒業年次別団体戦は各年次上位３名のＮＥＴ合計で競います。）
　　　　　　　　　なお当日は、スルーザグリーン６インチリプレース可、完全ホールアウトとし、
　　　　　　　　　他はゴルフ場のローカルルールを適用します。
６．表　　彰　　　優勝・準優勝・３位・４位・５位・６位・７位・８位・９位・１０位、以降５位毎、
その他、ＢＧ・ＢＢ・ＤＣ・ＮＰ・参加賞・他多数
卒業年次別団体戦は優勝・準優勝・第３位
表彰式パーティーは、18時30分より　福山ニューキャッスルホテルB1F「又来軒」
（三之丸8-16）TEL 050-5281-3618で行います。
７．お申込み方法　別紙申込書にお名前・卒業年次を明記の上、組単位でお申し込みください。
　　　　　　　　　年次毎でラウンドして戴くよう予定しておりますが、多少調整する場合があります。
　　　　　　　　　恐れ入りますが、学年毎幹事様にてまとめてお申し込みください。
　　　　　　　　　☆締切日８月２３日（金）（名前未定の場合、組数のみでも早目にお申込み下さい）
　　　　　　　　　締切日厳守でお願い致します。
８．お申込み先　　福山誠之館同窓会　事務局
　　　　　　　　　〒７２０－００８２　福山市木之庄町６－１１－１
　　　　　　　　　ＴＥＬ・ＦＡＸ　０８４－９９１－１５６０
　　　　　　　　　メールアドレス　ｓｅｉｄｏｕ１６０＠ｙａｈｏｏ．ｃｏ．ｊｐ
　　　　　　　　　ご不明な点は上記事務局までお問い合わせください。